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IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.lg. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTA la L.R. 02.03.1996, n. 12 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA le DD.GG.RR. n. 11 del 13.01.1998, n. 162 del 02.02.1998, n. 655 del 
23.02.1998, n. 2903 del 13.12.2004 e n. 637 del 03.05.2006; 

 

VISTA la D.G.R. n. 539 del 23.04.2008, relativa alla disciplina dell’iter procedurale 
delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta Regionale; 

 

VISTA la L.R. 25.10.2010 n. 31 che all’art.2 reca norme di adeguamento delle 
disposizioni regionali all’art. 19 del D.lgs.165/2001 in materia di 
conferimento delle funzioni dirigenziali; 

 

VISTA la D.G.R. n. 227 del 19.02.2014, “Denominazione e configurazione dei 
Dipartimenti regionali relativi alle Aree istituzionali della Presidenza della 
Giunta e della Giunta regionale”, modificata parzialmente con D.G.R. 693 
del 10.06.2014; 

 

VISTE le deliberazioni da n. 229 a n. 234, adottate il 19.02.2014, con le quali la 
Giunta ha proceduto alla nomina dei Dirigenti Generali dei dipartimenti, 
nonché la DGR n. 235 del 25.02.2014 di parziale modifica della DGR n. 
227/14; 

 

VISTA la D.G.R. n. 689 del 22.05.2015 concernente il “Dimensionamento ed 
articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle Aree 
istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 691 del 26.05.2015, “D.G.R.  n. 689/2015 di Ridefinizione 
dell’assetto organizzativo dei Dipartimenti delle Aree Istituzionali 
Presidenza della Giunta e Giunta Regionale – Affidamento incarichi 
dirigenziali”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 771 del 09.06.2015 “D.G.R. n. 689/2015 e 691/2015 – 
Rettifica”; 

 
VISTA la L.R. 6.9.2001, n. 34 “Nuovo ordinamento contabile della Regione 

Basilicata” 
 
VISTI il D.lgs. 26.7.2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei bilanci e dei sistemi contabili delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli art. 1 e 2 della L. 5 maggio 2009 
n.42”, nonché le ulteriori disposizioni integrative e correttive recate dal 
D.lgs. 10 agosto 2014 n.126; 

 
VISTE  la Legge 7.8.2012, n. 134 “Misure urgenti per la crescita del paese” e la 

Legge 6.11.2012, n. 190 “Legge anticorruzione”; 
 
VISTI  i D.lgs. 7.3.2005 n. 82 “Codice dell’amministrazione digitale” e n. 33 del 

24.3.2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
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trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 

 
VISTA la D.G.R. n. 624 del 06.07.2016 avente ad oggetto “Dimensionamento ed 

articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree 
istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale. 
Modifiche della D.G.R. n. 689/2015”; 

 
VISTA la D.G.R. n. 209 del 17.03.2017 avente ad oggetto “Struttura organizzativa 

del Dipartimento Politiche Agricole e Forestali. Modifica parziale alla D.G.R. 
n. 624/2016”; 

 
VISTA la D.G.R. n. 1340 del 11.12.2017 “Modifica della D.G.R. n.539/2008 – 

Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni 
dirigenziali della Giunta Regionale”;  

 
RICHIAMATA  la D.G.R. n. 524 del 5.8.2019 inerente il conferimento degli incarichi di 

Dirigente Generale delle Aree istituzionali della Presidenza e dei 
Dipartimenti della Giunta Regionale e approvazione dello schema di 
contratto individuale di lavoro:  

 
VISTI  i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 

in materia di fondi SIE (Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) e in 
particolare: 

 
 Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul 
Fondo di Coesione, sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale 
e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca, che abroga il 
Reg (CE) n. 1083/2006 del Consiglio (regolamento generale) e ss. 
mm. ii. 

 Regolamento (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) che 
abroga il Reg (CE) n. 1698/2005 del Consiglio (regolamento FEASR) e 
ss. mm. ii. 

 Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 che integra talune 
disposizioni del Reg(UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del 
Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo 
Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e che introduce disposizioni 
transitorie e ss. mm. ii.  

 Regolamento delegato (UE) n. 994/2014 che modifica gli allegati VIII e 
VIII quater del Reg (CE) n. 73/2009 del Consiglio, l’allegato I del Reg 
(UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio e gli 
allegati 11,111 e IV del Reg (UE) n. 1307/2013 del Parlamento 
Europeo e del Consiglio e ss. mm. ii. 

VISTO  il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di 
applicazione del Regolamento (UE) n. 1305/2013 del parlamento europeo 
e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo 
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e ss. mm. ii. 

VISTO  il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 recante modalità di 
applicazione del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e 
del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di 
controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità e ss. mm. ii.; 
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VISTA la D.G.R. n. 40 del 19.01.2016 con la quale si prende atto della decisione 
(C2015)8259 della Commissione europea, del 20/11/2015, 
dell’approvazione del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) per il periodo 
2014-2020; 

VISTA la versione n. 7.0 del Programma di Sviluppo Rurale della Regione 
Basilicata per il periodo 2014-2020 adottata con Decisione C (2018) 6177 
del 18.09.2018; 

VISTA la DGR n. 785 del 26.07.2017 e ss.mm.ii. relativa all’adozione delle 
disposizioni attuative a livello regionale delle riduzioni ed esclusioni ai sensi 
del D.M. 25 gennaio 2017, n. 2490 per mancato rispetto degli impegni 
previsti per le misure non connesse alla superficie e/o animali; 

RICHIAMATA  la D.G.R. n. 607 del 12/09/2019 con la quale sono state approvate le Linee 
di indirizzo per la gestione del PSR Basilicata 2014-2020 e le disposizioni 
di attuazione regionali e, in particolare, l’art. 8 lett. e) stabilisce che è 
concessa facoltà al beneficiario di presentare istanza di riesame (ricorso);  

PRESO ATTO della D.G.R. n. 320 del 29.05.2019, con la quale è stato approvato l’Avviso 
Pubblico Sottomisura 4.1 “Sostegno a investimenti nelle aziende agricole”. 
Approccio  integrato”; 

PRESO ATTO che con la richiamata D.G.R. n. 320/2019 è stata stabilita una dotazione 
finanziaria pari a € 16.000.000,00 riservata esclusivamente ai giovani 
agricoltori beneficiari dell’aiuto forfettario di cui alla D.G.R. 427/2016; 

 
CONSIDERATO che la dotazione finanziaria della suindicata Sottomisura 4.1 copre 

interamente il fabbisogno di tutte le istanze pervenute; 
 
ATTESO quindi che sussiste la capienza economica per soddisfare in astratto anche 

i beneficiari esclusi all’esito dell’istruttoria, ovvero ammessi con riduzione 
dell’importo richiesto;  

 
RILEVATE le esigenze di avanzamento della spesa del P.S.R Basilicata 2014/2020; 
 
RITENUTO pertanto, opportuno approvare direttamente la graduatoria definitiva, 

avverso la quale è comunque ammesso ricorso amministrativo entro 30 
giorni dalla pubblicazione sul BURB del presente atto, in considerazione 
delle summenzionate ragioni di celerità e della circostanza che la 
presentazione e l’accoglimento di eventuali ricorsi non comporterebbe la 
pretermissione di alcuno dei beneficiari ammessi con il presente atto; 

 
RICHIAMATA la Determina n. 14AI.2018/D.00318 del 14.06.2018, con la quale si è 

proceduto alla Adozione del Manuale di Istruttoria del Responsabile di 
Misura relativo alla Misura 4 Sottomisura 4.1 Operazione 4.1.1 – Accesso 
giovani e ordinario; 

 
RICHIAMATA la Determina n. 14AI.2018/D.00521 del 20/07/2018, con la quale si è 

proceduto all’approvazione “Schema del Provvedimento di Concessione 
della Misura 4 Sottomisura 4.1 Operazione 4.1.1” – Accesso giovani e 
ordinario; 

 
PRESO ATTO che sono pervenute al Dipartimento Politiche Agricole e Forestali, con 

riferimento al bando medesimo, n. 168 istanze; 
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PRESO ATTO che l’attività istruttoria si è conclusa con la formalizzazione dei seguenti 

documenti da parte del RdM: 

 Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato A); 

 Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato B); 

 Elenco delle domande di sostegno non ammesse con relative 
motivazioni (Allegato C); 

 
 

DETERMINA 
 

 

per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale 
del presente atto: 

 
1. Di approvare la graduatoria e gli allegati di seguito indicati, per farne parte 

integrante e sostanziale del presente atto, relativi all’istruttoria di cui alla Misura 4 - 
Sottomisura 4.1 – Operazione 4.1.1 " Investimenti nelle aziende agricole 
Operazione 4.1.1 accesso giovani e ordinario: 
 

 Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato A); 
 Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato B); 
 Elenco delle domande di sostegno non ammesse con relative motivazioni 

(Allegato C); 
 

2. che i beneficiari hanno facoltà di presentare eventuale istanza di riesame entro 30 
(trenta) giorni naturali e consecutivi a far data dalla pubblicazione sul BURB della 
presente determinazione; 

3. che la presente determinazione non comporta impegno di spesa sul bilancio 
corrente; 

4. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione integralmente sul 
B.U.R. della Regione Basilicata e sui siti www.basilicatanet.it e 
http://europa.basilicata.it/feasr/  

 

 

 

 

 
 

 

Salvatore Gala Rocco Vittorio Restaino
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DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA 

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA 
 

Misura 4 "Investimenti in immobilizzazioni materiali" - Sottomisura 4.1 "Investimenti nelle aziende 

agricole - Approccio integrato – Seconda finestra | D.G.R. n. 320 del 20 maggio 2019" 

 
ALLEGATO A - ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE (N. 168) 

 

N. POSIZIONE NOME / COGNOME / RAGIONE SOCIALE 
DOMANDA DI 

SOSTEGNO 

1 22 LOSASSO GIANVITO 94250157974 

2 174 TOCE ANTHONY 94250159269 

3 7 AZIENDA AGRICOLA PIGNOLA SAS 94250145599 

4 15 MENZELLA ROCCO LUIGI 94250138446 

5 56 NEW CROPS SOCIETA AGRICOLA A.R.L 94250128298 

6 161 REHO ANTONIO 94250156489 

7 178 VIZZUSO ANTONIO 94250158923 

8 141 GRIECO ANGELO 94250149948 

9 91 DE MATTEIS FABIO 94250158972 

10 83 IERARDI GIOVANNA 94250158832 

11 81 MITRO ANDREA 94250159251 

12 119 SOCIETA AGRICOLA TENUTA PIETRASANTA S.S. 94250159277 

13 156 MOSCATO ANTONIO 94250158949 

14 49 -51 CARONE GIAMBATTISTA 94250155259 

15 107 DE CARLO CARMELINA 94250159178 

16 136 DALESSANDRI VINCENZO 94250158816 

17 21 D'ERARIO PIETRO 94250156521 

18 163 ROSANO GIUSEPPE 94250141663 

19 68 VERRASTRO MARIA 94250158824 

20 133 CIRIGLIANO GIOVANNA 94250159046 

21 113 TEAM PADULA S.S. 94250146324 

22 66 GIORDANO DONATO 94250158659 

23 147 LORUSSO LEONARDO 94250156372 

24 25 ARENA SETTIMIO 94250158022 

25 124 BULFARO MATTEO 94250158386 

26 152 MALVASI NICOLA 94250158873 

27 118 PIACERI DEL POLLINO 94250159491 

28 104 - 105 - 106 BARBALINARDO ANDREA 94250159301 

29 164 ROSETI FABRIZIA 94250159160 

30 169 SPALTRO LUIGINA 94250159244 

31 78 SOCIETA' AGRICOLA LA BONTA' 94250159285 

32 38 - 39 LAURISIELLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 94250148932 

33 115 SOCIETA' AGRICOLA L&P S.S. 94250159558 

34 120 LA MANCA SOCIETA' AGRICOLA 94250149898 

35 16 BASILE ROCCO DONATO 94250148924 

36 129 CANTIANI ANTONIO 94250155754 

37 134 CARLOMAGNO SEBASTIANO 94250158808 
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UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA 
 

Misura 4 "Investimenti in immobilizzazioni materiali" - Sottomisura 4.1 "Investimenti nelle aziende 

agricole - Approccio integrato – Seconda finestra | D.G.R. n. 320 del 20 maggio 2019" 

 
ALLEGATO A - ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE (N. 168) 

 

N. POSIZIONE NOME / COGNOME / RAGIONE SOCIALE 
DOMANDA DI 

SOSTEGNO 

38 31 FRAUDATARIO GIUSEPPINA 94250158642 

39 90 GALIZIA GIUSEPPE 94250158790 

40 24 MENNONE MICHELE 94250158204 

41 77 PENNELLA PASQUALE 94250158170 

42 44 CHIARILLO GIUSEPPE 94250156828 

43 139 FELICE PAOLO 94250158857 

44 76 NOZZA GIANLUCA 94250155770 

45 94 VITALE GIUSEPPE 94250158469 

46 109 NUOVE VITAE - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 94250158519 

47 121 NUOVA AGRICOLTURA SOCIETA' AGRICOLA 94250149914 

48 58 
AZ AGR POZZO SENATORE DI VISCANTI DOMENICO E VINCENZO S.S. 

SOCIETA AGRICOLA 
94250126904 

49 130 CAPORALE PIETRO 94250157800 

50 85 DI VITO ANTONIO 94250158758 

51 29 MECCA GIUSEPPE 94250142257 

52 20 MELLO ARMANDO 94250145060 

53 117 ZOTTA GIUSEPPE 94250149922 

54 99 LOIUDICE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 94250158865 

55 87 LANCELLOTTI ARMANDO 94250156620 

56 89 CASALBIOPLANT SOC AGR SEMPLIFICATA 94250156547 

57 27 SOCIETA' AGRICOLA PEPE DI PEPE GIULIANO SOCIETA' SEMPLICE 94250155903 

58 93 DANZI GIANFILIPPO 94250158709 

59 60 TRICARICO DONATELLO 94250128322 

60 116 SOCIETA' AGRICOLA ASTRA 94250159368 

61 57 AZIENDA AGRICOLA LOIUDICE 94250158360 

62 65 CORRADO LETIZIA 94250154856 

63 6 IACOVAZZO DOMENICO 94250139824 

64 36 DEFINA GIULIANO 94250147850 

65 61 DI GIACOMO DONATO VINCENZO 94250157883 

66 72 DIGILIO FRANCESCO 94250156893 

67 52 - 53 DE LEO LUCREZIA 94250155705 

68 98 FERRARA ANTONIO 94250159541 

69 140 FORTE ANGELINA 94250159053 

70 50 GIANNACE FEDERICO 94250153817 

71 145 LA PROVITERA FABIO 94250159095 

72 146 LAURIA OLIMPIA 94250159111 

73 148 LOSCHIAVO ANTONIO 94250145383 

74 149 LOTIERZO CARMINE 94250156166 
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UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA 
 

Misura 4 "Investimenti in immobilizzazioni materiali" - Sottomisura 4.1 "Investimenti nelle aziende 

agricole - Approccio integrato – Seconda finestra | D.G.R. n. 320 del 20 maggio 2019" 

 
ALLEGATO A - ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE (N. 168) 

 

N. POSIZIONE NOME / COGNOME / RAGIONE SOCIALE 
DOMANDA DI 

SOSTEGNO 

75 79 MANFREDA ROCCO 94250158931 

76 69 - 82 MARTELLI MATTEO 94250158733 

77 67 RINALDI GIUSEPPINA 94250156299 

78 74 RUSSILLO ROBERTO GERARDO 94250156927 

79 166 RIZZI FRANCESCO 94250153031 

80 170 SPINA ANTONELLO 94250156117 

81 171 SPERA MICHELE 94250149559 

82 173 SOAVE IRENE 94250159830 

83 177 VIZZIELLO ANGELA 94250146381 

84 138 ZOTTARELLI ROCCO 94250156877 

85 127 BARLETTA PIETRO ANTONIO 94250156224 

86 114 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LORICA 94250158725 

87 135 CIRANNA FRANCESCO LUIGI 94250154732 

88 2 AZIENDA AGRICOLA AGRI GENZANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 94250128868 

89 33 - 34 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA TERRE DELLE NOCCHE 94250158527 

90 125 BELLUSCI MARIA ANTONIETTA 94250159038 

91 47 FUGGIANO CLARISSA 94250140442 

92 1 POMPEO MAURO 94250125138 

93 88 RONDINONE CARMINE 94250158667 

94 108 LA CONTADINA S.R.L.S. AGRICOLA 94250159194 

95 14 SOC. AGR. NUOVA AZIENDA PELLEGRINO S.S.A 94250155234 

96 17 AZIENDA AGRICOLA FORTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 94250154914 

97 111 
SOCIETA AGRICOLA LA NUOVA FATTORIA DI MAURO FABIO GRAZIANO & 

C. SAS 
94250157388 

98 19 AGRICERENTINO DI PAOLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 94250149963 

99 42 CAFRA S.R.L.S. SOCIETA' AGRICOLA 94250148437 

100 70 BALDANTONI CARLO 94250142240 

101 123 BULFARO DOMENICO 94250159665 

102 126 BARBARITO MIRIAM 94250158840 

103 84 COLUCCI CLAUDIO 94250158717 

104 128 CANTIANI MARIO 94250155762 

105 132 CARBONE MARINUNZIA 94250157693 

106 37 CIRIGLIANO FAUSTINO 94250157925 

107 92 DI CARLO MARIACRISTINA 94250158907 

108 35 DEFINA ANNA MARIA 94250147702 

109 95 DI SANTO ANTONELLO 94250158683 

110 40 FALIERO GIANLUCA 94250159079 

111 142 LUFRANO MARIO 94250159137 
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UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA 
 

Misura 4 "Investimenti in immobilizzazioni materiali" - Sottomisura 4.1 "Investimenti nelle aziende 

agricole - Approccio integrato – Seconda finestra | D.G.R. n. 320 del 20 maggio 2019" 

 
ALLEGATO A - ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE (N. 168) 

 

N. POSIZIONE NOME / COGNOME / RAGIONE SOCIALE 
DOMANDA DI 

SOSTEGNO 

112 144 LANCELLOTTI CANIO 94250158337 

113 12 LAURINO CARMINE 94250151993 

114 30 MOLINARI GIANPIERO 94250158428 

115 154 MARINELLI MARIANO ANTONIO 94250156018 

116 158 NARDIELLO GIUSEPPE 94250156422 

117 159 POLETTA FEDERICO 94250156133 

118 160 PETRACCA VITO MARIA 94250156059 

119 55 RUBINO LUDOVICA 94250153015 

120 96 ESPOSITO LUIGI 94250159392 

121 100 SARLI MARCO 94250159012 

122 32 TOLVE NICOLA 94250156539 

123 175 VOMERO SIMONE 94250156125 

124 176 VITARELLI ANTONIO 94250159335 

125 112 OFFICINE SAMMAURESI SOCIETA' COOPERATIVA 94250158964 

126 62 SOCIETA' AGRICOLA LOIUDICE SAN MAURO 94250158402 

127 150 LATORRACA ANTONIO 94250155697 

128 165 RIVELLI LEONARDO 94250157818 

129 64 AGRICOLA CASONE SRL 94250158881 

130 4 
AGRIBROSIS SOCIETA' AGRICOLA DI MARTINO LAURA E MARTINO ELIO 

SOCIETA' SEMPLICE 
94250130211 

131 122 BULDO SAVINO 94250158014 

132 131 CAPUTO ALESSIA 94250154740 

133 101 MASSARO TOMMASO 94250158444 

134 18 PIRRONE SERENA ROSA MARIA 94250143768 

135 73 AZIENDA AGRICOLA CURCIO 94250158691 

136 102 
CRM SOC.SEMPLICE AGRICOLA DEI F.LLI CATARINELLA MAURANTONIO 

& RENATA 
94250158584 

137 71 ALIANO FRANCESCO 94250157453 

138 3 PERRONE LUIGI LUCIANO 94250127993 

139 168 SANTORSOLA SALVATORE 94250157909 

140 172 STOPPELLI ANTONELLO 94250155788 

141 28 - 48 VIVACQUA GIORGIO 94250143081 

142 110 AZIENDA AGRICOLA A&M DI EUFEMIA E FILIPPO TUCCI SOC. SEMPLICE 94250158543 

143 5 
AZIENDA AGRICOLA LOPORCARO GIUSEPPE E PASQUALE SOCIETA' 

SEMPLICE 
94250139774 

144 8 "SOCIETA' AGRICOLA D'ALESSANDRO" 94250142000 

145 137 DI MATTEO GIUSEPPINA 94250156232 

146 86 GIANNOTTO DEBORA 94250159186 

147 10 - 13 GIORDANO GIUSEPPE 94250138586 
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UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA 
 

Misura 4 "Investimenti in immobilizzazioni materiali" - Sottomisura 4.1 "Investimenti nelle aziende 

agricole - Approccio integrato – Seconda finestra | D.G.R. n. 320 del 20 maggio 2019" 

 
ALLEGATO A - ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE (N. 168) 

 

N. POSIZIONE NOME / COGNOME / RAGIONE SOCIALE 
DOMANDA DI 

SOSTEGNO 

148 153 MONTESANO COSIMO 94250156273 

149 155 MASI LEONARDO 94250149906 

150 157 MAZZIOTTA ROCCO 94250155713 

151 23 PEPE DONATO ALBERTO 94250145607 

152 103 OSNATO NUNZIA 94250159145 

153 59 TACCARDI STEFANO 94250138735 

154 46 VACCARO ANTONIO 94250158634 

155 97 LE NUVOLE SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 94250157875 

156 143 LAMASTRA ANTONIO 94250158006 

157 80 PARADISO SAVINO 94250158915 

158 9 SIGGILLINO GIOVANNI 94250145292 

159 75 SANTOJANNI CARLO 94250156802 

160 151 OLIVA CLAUDIO 94250145359 

161 162 ROMANO MARTA 94250148114 

162 167 SCAVONE MARIA 94250155796 

163 63 BULDO SAVINO FRANCESCO 94250152207 

164 11 LATERZA GIOVANNI 94250143925 

165 54 PETROZZA NICOLA 94250139535 

166 41 ESPOSITO LUCA 94250147348 

167 45 ESPOSITO ANTONIO 94250158675 

168 43 ESPOSITO ANTONIO 94250146936 
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ALLEGATO B - ELENCO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO  
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N POSIZIONE 
CODICE A 

BARRE 
DENOMINAZIONE PUNTEGGIO 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

1 141 94250149948 GRIECO ANGELO 69,00 76.803,29 

2 152 94250158873 MALVASI NICOLA 68,50 87.500,00 

3 83 94250158832 IERARDI GIOVANNA 67,50 56.404,19 

4 81 94250159251 MITRO ANDREA 66,50 80.546,20 

5 119 94250159277 
SOCIETA AGRICOLA TENUTA PIETRASANTA 

S.S. 
64,00 87.500,00 

6 156 94250158949 MOSCATO ANTONIO 64,00 75.318,60 

7 49 -51 94250155259 CARONE GIAMBATTISTA 61,50 87.500,00 

8 107 94250159178 DE CARLO CARMELINA 61,50 87.500,00 

9 136 94250158816 DALESSANDRI VINCENZO 61,50 72.213,08 

10 21 94250156521 D'ERARIO PIETRO 61,50 87.354,79 

11 16 94250148924 BASILE ROCCO DONATO 56,50 87.061,49 

12 68 94250158824 VERRASTRO MARIA 59,50 45.920,80 

13 133 94250159046 CIRIGLIANO GIOVANNA 59,00 61.610,49 

14 113 94250146324 TEAM PADULA S.S. 59,00 87.500,00 

15 66 94250158659 GIORDANO DONATO 59,00 62.374,30 

16 147 94250156372 LORUSSO LEONARDO 59,00 84.417,19 

17 25 94250158022 ARENA SETTIMIO 59,00 80.550,69 

18 121 94250149914 NUOVA AGRICOLTURA SOCIETA' AGRICOLA 54,00 84.377,27 

19 135 94250154732 CIRANNA FRANCESCO LUIGI 59,00 87.430,29 

20 124 94250158386 BULFARO MATTEO 58,50 87.500,00 

21 118 94250159491 PIACERI DEL POLLINO 62,50 75.295,65 

22 104 - 105 - 106 94250159301 BARBALINARDO ANDREA 57,50 87.500,00 

23 164 94250159160 ROSETI FABRIZIA 57,50 56.098,42 

24 169 94250159244 SPALTRO LUIGINA 57,00 77.587,32 

25 163 94250141663 ROSANO GIUSEPPE 56,50 73.915,84 

26 78 94250159285 SOCIETA' AGRICOLA LA BONTA' 61,50 66.591,48 

27 38 - 39 94250148932 LAURISIELLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 56,50 83.395,23 

28 115 94250159558 SOCIETA' AGRICOLA L&P S.S. 56,50 72.038,40 

29 120 94250149898 LA MANCA SOCIETA' AGRICOLA 56,50 71.551,45 

30 129 94250155754 CANTIANI ANTONIO 56,50 87.500,00 

31 134 94250158808 CARLOMAGNO SEBASTIANO 56,50 62.690,23 

32 31 94250158642 FRAUDATARIO GIUSEPPINA 56,50 41.246,50 

33 90 94250158790 GALIZIA GIUSEPPE 56,50 86.188,20 

34 24 94250158204 MENNONE MICHELE 56,50 87.500,00 
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ALLEGATO B - ELENCO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO  

CON IL RELATIVO IMPORTO CONCESSO (N. 160) 
 

N POSIZIONE 
CODICE A 

BARRE 
DENOMINAZIONE PUNTEGGIO 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

35 77 94250158170 PENNELLA PASQUALE 56,50 85.594,49 

36 44 94250156828 CHIARILLO GIUSEPPE 56,00 77.123,52 

37 139 94250158857 FELICE PAOLO 56,00 87.500,00 

38 76 94250155770 NOZZA GIANLUCA 56,00 86.800,00 

39 94 94250158469 VITALE GIUSEPPE 56,00 86.000,62 

40 109 94250158519 
NUOVE VITAE - SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 
54,00 87.293,72 

41 58 94250126904 
AZ AGR POZZO SENATORE DI VISCANTI 

DOMENICO E VINCENZO S.S. SOCIETA 

AGRICOLA 

54,00 87.500,00 

42 130 94250157800 CAPORALE PIETRO 54,00 52.197,60 

43 85 94250158758 DI VITO ANTONIO 54,00 87.500,00 

44 29 94250142257 MECCA GIUSEPPE 54,00 80.512,52 

45 20 94250145060 MELLO ARMANDO 54,00 87.500,00 

46 117 94250149922 ZOTTA GIUSEPPE 54,00 87.500,00 

47 89 94250156547 CASALBIOPLANT SOC AGR SEMPLIFICATA 53,50 87.500,00 

48 27 94250155903 
SOCIETA' AGRICOLA PEPE DI PEPE GIULIANO 

SOCIETA' SEMPLICE 
53,50 87.500,00 

49 93 94250158709 DANZI GIANFILIPPO 53,50 87.500,00 

50 60 94250128322 TRICARICO DONATELLO 53,50 87.500,00 

51 116 94250159368 SOCIETA' AGRICOLA ASTRA 51,50 62.910,32 

52 57 94250158360 AZIENDA AGRICOLA LOIUDICE 51,50 87.500,00 

53 65 94250154856 CORRADO LETIZIA 51,50 87.500,00 

54 6 94250139824 IACOVAZZO DOMENICO 51,50 71.479,31 

55 36 94250147850 DEFINA GIULIANO 51,50 87.500,00 

56 61 94250157883 DI GIACOMO DONATO VINCENZO 51,50 46.888,94 

57 72 94250156893 DIGILIO FRANCESCO 51,50 87.491,87 

58 52 - 53 94250155705 DE LEO LUCREZIA 51,50 87.500,00 

59 98 94250159541 FERRARA ANTONIO 51,50 72.918,65 

60 140 94250159053 FORTE ANGELINA 51,50 56.733,17 

61 50 94250153817 GIANNACE FEDERICO 51,50 87.500,00 

62 145 94250159095 LA PROVITERA FABIO 51,50 73.327,74 

63 146 94250159111 LAURIA OLIMPIA 51,50 52.628,69 

64 148 94250145383 LOSCHIAVO ANTONIO 51,50 87.500,00 

65 149 94250156166 LOTIERZO CARMINE 51,50 87.500,00 

66 79 94250158931 MANFREDA ROCCO 51,50 87.500,00 

67 69 - 82 94250158733 MARTELLI MATTEO 51,50 87.500,00 
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ALLEGATO B - ELENCO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO  
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N POSIZIONE 
CODICE A 

BARRE 
DENOMINAZIONE PUNTEGGIO 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

68 67 94250156299 RINALDI GIUSEPPINA 51,50 82.502,70 

69 74 94250156927 RUSSILLO ROBERTO GERARDO 51,50 87.475,16 

70 166 94250153031 RIZZI FRANCESCO 51,50 82.024,97 

71 170 94250156117 SPINA ANTONELLO 51,50 87.500,00 

72 171 94250149559 SPERA MICHELE 51,50 87.500,00 

73 173 94250159830 SOAVE IRENE 51,50 77.821,13 

74 177 94250146381 VIZZIELLO ANGELA 51,50 87.500,00 

75 138 94250156877 ZOTTARELLI ROCCO 51,50 87.430,00 

76 108 94250159194 LA CONTADINA S.R.L.S. AGRICOLA 51,50 87.500,00 

77 142 94250159137 LUFRANO MARIO 46,50 50.596,00 

78 175 94250156125 VOMERO SIMONE 51,50 82.164,26 

79 114 94250158725 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LORICA 49,50 83.349,55 

80 99 94250158865 LOIUDICE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 49,00 87.360,00 

81 87 94250156620 LANCELLOTTI ARMANDO 49,00 87.500,00 

82 33 - 34 94250158527 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA TERRE DELLE 

NOCCHE 
48,50 75.740,00 

83 125 94250159038 BELLUSCI MARIA ANTONIETTA 48,50 36.250,13 

84 47 94250140442 FUGGIANO CLARISSA 48,50 87.497,90 

85 1 94250125138 POMPEO MAURO 48,50 87.500,00 

86 88 94250158667 RONDINONE CARMINE 48,50 52.500,00 

87 14 94250155234 
SOC. AGR. NUOVA AZIENDA PELLEGRINO 

S.S.A 
46,50 86.628,00 

88 17 94250154914 
AZIENDA AGRICOLA FORTE SOCIETA' 

SEMPLICE AGRICOLA 
46,50 83.977,60 

89 111 94250157388 
SOCIETA AGRICOLA LA NUOVA FATTORIA DI 

MAURO FABIO GRAZIANO & C. SAS 
46,50 87.500,00 

90 19 94250149963 
AGRICERENTINO DI PAOLO SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE 
46,50 87.500,00 

91 42 94250148437 CAFRA S.R.L.S. SOCIETA' AGRICOLA 46,50 87.499,54 

92 70 94250142240 BALDANTONI CARLO 46,50 87.500,00 

93 123 94250159665 BULFARO DOMENICO 46,50 87.500,00 

94 126 94250158840 BARBARITO MIRIAM 46,50 86.202,20 

95 84 94250158717 COLUCCI CLAUDIO 51,50 42.060,20 

96 128 94250155762 CANTIANI MARIO 46,50 87.499,45 

97 132 94250157693 CARBONE MARINUNZIA 46,50 47.600,00 

98 37 94250157925 CIRIGLIANO FAUSTINO 46,50 87.500,00 

99 92 94250158907 DI CARLO MARIACRISTINA 46,50 54.726,77 

100 35 94250147702 DEFINA ANNA MARIA 46,50 87.500,00 
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N POSIZIONE 
CODICE A 

BARRE 
DENOMINAZIONE PUNTEGGIO 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

101 95 94250158683 DI SANTO ANTONELLO 46,50 70.883,25 

102 40 94250159079 FALIERO GIANLUCA 46,50 87.500,00 

103 144 94250158337 LANCELLOTTI CANIO 46,50 82.748,47 

104 12 94250151993 LAURINO CARMINE 46,50 78.919,53 

105 30 94250158428 MOLINARI GIANPIERO 46,50 87.500,00 

106 154 94250156018 MARINELLI MARIANO ANTONIO 46,50 87.500,00 

107 158 94250156422 NARDIELLO GIUSEPPE 46,50 87.500,00 

108 159 94250156133 POLETTA FEDERICO 46,50 48.150,63 

109 160 94250156059 PETRACCA VITO MARIA 46,50 86.360,97 

110 55 94250153015 RUBINO LUDOVICA 46,50 87.500,00 

111 96 94250159392 ESPOSITO LUIGI 46,50 54.271,00 

112 100 94250159012 SARLI MARCO 46,50 72.621,50 

113 32 94250156539 TOLVE NICOLA 46,50 87.359,83 

114 176 94250159335 VITARELLI ANTONIO 46,50 75.446,06 

115 46 94250158634 VACCARO ANTONIO 46,50 87.500,00 

116 127 94250156224 BARLETTA PIETRO ANTONIO 46,00 87.500,00 

117 62 94250158402 SOCIETA' AGRICOLA LOIUDICE SAN MAURO 51,00 85.486,29 

118 150 94250155697 LATORRACA ANTONIO 46,00 84.740,05 

119 165 94250157818 RIVELLI LEONARDO 46,00 87.500,00 

120 2 94250128868 
AZIENDA AGRICOLA AGRI GENZANO SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE 
44,00 75.372,47 

121 64 94250158881 AGRICOLA CASONE SRL 44,00 87.500,00 

122 4 94250130211 
AGRIBROSIS SOCIETA' AGRICOLA DI 

MARTINO LAURA E MARTINO ELIO SOCIETA' 

SEMPLICE 

44,00 80.843,07 

123 122 94250158014 BULDO SAVINO 44,00 87.500,00 

124 131 94250154740 CAPUTO ALESSIA 44,00 87.500,00 

125 101 94250158444 MASSARO TOMMASO 44,00 87.341,73 

126 18 94250143768 PIRRONE SERENA ROSA MARIA 44,00 63.207,67 

127 73 94250158691 AZIENDA AGRICOLA CURCIO 43,50 69.639,72 

128 102 94250158584 
CRM SOC.SEMPLICE AGRICOLA DEI F.LLI 

CATARINELLA MAURANTONIO & RENATA 
43,50 87.500,00 

129 71 94250157453 ALIANO FRANCESCO 43,50 81.167,14 

130 3 94250127993 PERRONE LUIGI LUCIANO 43,50 87.500,00 

131 168 94250157909 SANTORSOLA SALVATORE 43,50 87.500,00 

132 172 94250155788 STOPPELLI ANTONELLO 43,50 87.500,00 

133 28 - 48 94250143081 VIVACQUA GIORGIO 43,50 86.624,44 
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N POSIZIONE 
CODICE A 

BARRE 
DENOMINAZIONE PUNTEGGIO 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

134 112 94250158964 
OFFICINE SAMMAURESI SOCIETA' 

COOPERATIVA 
41,50 87.499,72 

135 110 94250158543 
AZIENDA AGRICOLA A&M DI EUFEMIA E 

FILIPPO TUCCI SOC. SEMPLICE 
41,50 84.211,33 

136 5 94250139774 
AZIENDA AGRICOLA LOPORCARO GIUSEPPE 

E PASQUALE SOCIETA' SEMPLICE 
41,50 87.500,00 

137 8 94250142000 "SOCIETA' AGRICOLA D'ALESSANDRO" 41,50 87.500,00 

138 137 94250156232 DI MATTEO GIUSEPPINA 41,50 87.234,70 

139 86 94250159186 GIANNOTTO DEBORA 41,50 40.073,88 

140 10 - 13 94250138586 GIORDANO GIUSEPPE 41,50 87.500,00 

141 153 94250156273 MONTESANO COSIMO 41,50 87.500,00 

142 155 94250149906 MASI LEONARDO 41,50 87.500,00 

143 157 94250155713 MAZZIOTTA ROCCO 41,50 63.902,64 

144 23 94250145607 PEPE DONATO ALBERTO 41,50 87.500,00 

145 103 94250159145 OSNATO NUNZIA 41,50 87.325,00 

146 59 94250138735 TACCARDI STEFANO 41,50 87.500,00 

147 97 94250157875 LE NUVOLE SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 41,00 87.500,00 

148 143 94250158006 LAMASTRA ANTONIO 39,00 87.424,48 

149 80 94250158915 PARADISO SAVINO 39,00 87.500,00 

150 9 94250145292 SIGGILLINO GIOVANNI 39,00 87.500,00 

151 75 94250156802 SANTOJANNI CARLO 38,50 87.500,00 

152 151 94250145359 OLIVA CLAUDIO 38,50 80.764,12 

153 162 94250148114 ROMANO MARTA 38,50 72.301,80 

154 167 94250155796 SCAVONE MARIA 38,50 86.806,72 

155 63 94250152207 BULDO SAVINO FRANCESCO 36,50 87.500,00 

156 11 94250143925 LATERZA GIOVANNI 36,50 87.500,00 

157 54 94250139535 PETROZZA NICOLA 36,50 87.500,00 

158 41 94250147348 ESPOSITO LUCA 36,50 87.500,00 

159 45 94250158675 ESPOSITO ANTONIO 36,50 87.500,00 

160 43 94250146936 ESPOSITO ANTONIO 36,50 87.500,00 
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ALLEGATO C - ELENCO DELLE ISTANZE NON AMMISSIBILI CON LE RELATIVE MOTIVAZIONI (N. 8) 

 

 

N. POSIZIONE 
CODICE A 

BARRE 
DENOMINAZIONE MOTIVAZIONE 

1 22 94250157974 LOSASSO GIANVITO 

Art. 2 del Bando 

Azienda non rientrante nell'elenco dei beneficiari ammessi a 
finanziamento di cui alla D.D. n° 68 del 09/02/2018 e ss. mm. 
ii. - Primo Bando sottomisura 6.1 - II Finestra 

2 174 94250159269 TOCE ANTHONY 
Art. 8 del Bando 

Istanza pervenuta fuori termine 

3 7 94250145599 
AZIENDA AGRICOLA 
PIGNOLA SAS 

Art. 6 del Bando 

Standard Output inferiore ad € 10.000,00 

4 15 94250138446 
MENZELLA ROCCO 
LUIGI 

Art. 6 del Bando 

Standard Output inferiore ad € 10.000,00 

5 56 94250128298 
NEW CROPS 
SOCIETA AGRICOLA 
A.R.L 

Art. 6 del Bando 

Standard Output inferiore ad € 10.000,00 

6 161 94250156489 REHO ANTONIO 
Art. 6 del Bando 

Standard Output inferiore ad € 10.000,00 

7 178 94250158923 VIZZUSO ANTONIO 
Art. 6 del Bando 

Standard Output inferiore ad € 10.000,00 

8 91 94250158972 DE MATTEIS FABIO 

Art. 2 del Bando 

Azienda non rientrante nell'elenco dei beneficiari ammessi a 
finanziamento di cui alla D.D. n° 68 del 09/02/2018 e ss. mm. 
ii. - Primo Bando sottomisura 6.1 - II Finestra 

 


